



VALMONT

for



LOPOTA

LAKE RESORT & SPA





VALMONT

შვეიცარიაში, Valmont-ის კლინიკის სამედიცინო ტრადიციაზე დაფუძნებული Valmont-ის სპა, 40 წელზე მეტია, რაც სილამაზისა და უჭრედების გაახალგაზრდავების მიმართულებით საქმიანობს. თითოეული პროცედურა კანის მოვლის მოწინავე კვლევებისა და მანუალური თერაპიის უნიკალური ექსპერტიზის დახვეწილი ნაზავია, რომელიც შექმნილია კანის ბუნებრივი სიცოცხლისუნარიანობის გასაღვიძებლად.

Valmont-ის ფორმულები იყენებს იშვიათ და ძლიერ ინგრედიენტებს - დნმ-ს, რნმ-ს, მცინვარის წყაროს წყალს და ექსკლუზიურ ბოტანიკურ ექსტრაქტებს, რომლებიც კანთან იდეალურ ჰარმონიაში მოქმედებს. Valmont-ის ექსკლუზიურ მოდელირების მეთოდებთან ერთად, ეს პროცედურები ტრადიციულ სახის მოვლის საშუალებებს სცდება და როგორც კანის, ასევე განწყობის ტრანსფორმაციულ გამოცდილებას გვთავაზობს.

Valmont-ის ეფექტი მყისიერად შესამჩნევია პირველივე შეხებისთანავე: მდიდრული ტექსტურები, ნაზი სურნელები და დამახასიათებელი ჟესტების ნაზავი, რომელიც აღადგენს ბზინვარებას, სიმკვრივეს და აახალგაზრდავებს კანს. Valmont-ი მეტია, ვიდრე უბრალოდ თერაპია, ეს არის შეხვედრა სილამაზესთან და ელეგანტურობასთან.

Rooted in the prestigious medical tradition of the Valmont Clinic in Switzerland, Valmont has dedicated more than 40 years to mastering the science of beauty and cellular rejuvenation. Each treatment is a refined blend of advanced skincare research and unique manual expertise, designed to awaken the skin's natural vitality.

Valmont formulas harness rare and powerful ingredients DNA, RNA, glacial spring water, and exclusive botanical extracts that act in perfect harmony with the skin. Combined with Valmont's exclusive modeling methods and the emblematic butterfly motion, these rituals go beyond traditional facials to offer a transformative experience for both skin and senses.

From the very first touch, Valmont treatments are instantly recognizable: indulgent textures, delicate scents, and a choreography of signature gestures that restore radiance, firmness, and youthfulness. More than a treatment, Valmont is an encounter with timeless beauty and elegance.

VALMONT SPA TREATMENTS

VALMONT-ის სპა პროცედურები

მეინვაზიის
მაცოცხლებელი
პაღა

60 წუთი | 600 ლ

ორმაგი, მატონიზირებელი და დამამშვიდებელი მასაჟი, რომელიც ფოკუსირებულია სისხლძარღვთა სისტემაზე. ის აცოცხლებს კანს უჯრედების ჟანგბადით გაჯერების სტიმულირებით და აქრობს დაღლილობის შეგრძნებას.

ეს პროცედურა ანახლებს კანს უჯრედების ჟანგბადით მომარაგების გაძლიერებით და დაღლილობის ნიშნების აღმოფხვრით, შედეგად ვიღებთ სუფთა, ნათელ და ენერგიით სავსე სახის ფერს. ორმაგი, მატონიზირებელი და დამამშვიდებელი მასაჟი აძლიერებს ჟანგბადით მომარაგებას. შვეიცარიის დიდებული მყინვარებითა და მათი მაცოცხლებელი, სუფთა ენერგიით შთაგონებული, გაძლიერების პროცედურა კანს მაცოცხლებელ ენერგიას სძენს.

VITALITY OF THE
GLACIERS

60 MINUTES | 600 ლ

A dual energizing and relaxing massage focused on the vascular system. It revitalizes the skin by stimulating cell oxygenation and dissolving any sign of fatigue.

This treatment revitalizes the skin by boosting cellular oxygenation and eliminating signs of fatigue, revealing a fresh, radiant complexion full of energy. A dual energizing and relaxing massage enhances the oxygenating effects. Inspired by Switzerland's majestic glaciers and their invigorating purity, the Vitality of the Glaciers treatment infuses the skin with freshness and vitality.



BISESSE
ჰიდრატაცია

60 წუთი | 600 ლ

სახის ჰიდრატაციის ეს მაკორექტირებელი მასაჟი იდეალურია მზის ზემოქმედების შემდეგ გამოყენებისთვის, აერთიანებს სახის ლიმფურ მასაჟს მოწინავე აქტიურ ინგრედიენტებთან. დნმ, ჰიალურონის მჟავა და ძლიერი H2O ბუსტი - თქვენს კანს სიმშვიდის, სინაზის და მბზინვარების შეგრძნებას ანიჭებს.

ეს პროცედურა ღრმად ატენიანებს კანს, ხდის მას გლუვს, ელასტიურს და ნათელს. ნელი, დამამშვიდებელი მასაჟი ასტიმულირებს ლიმფურ სისტემას სახეზე სისხლის მიმოქცევის გასაძლიერებლად და ამავდროულად უზრუნველყოფს ინტენსიურ დატენიანებას. შვეიცარიის ვალეს რეგიონის ისტორიული წყლებით შთაგონებული, „ბისესის ჰიდრატაციის“ პროცედურა ახდენს კანის სრულყოფილ დატენიანებას.

HYDRATION
OF THE BISSES

60 MINUTES | 600 ლ

This corrective hydrating facial, ideal for after sun exposure combines a lymphatic face massage with advanced active ingredients like DNA, hyaluronic acid and the powerful H2O Boost, leaving your skin feeling calm, soothed, and radiant.

This treatment deeply hydrates the skin, leaving it plump, supple, and radiant. A slow, soothing massage stimulates the lymphatic system to enhance facial circulation, while it delivers intense moisture. Inspired by the “Bisses” — the historic irrigation channels of Switzerland’s Valais region — the Hydration of the Bisses treatment pays tribute to this mastery of water, offering the skin perfect, targeted hydration.

ლიფტიგის

60 წუთი | 600 ლ

სახის ღრმა მასაჟი, რომელიც ებრძვის ნაოჭებს კუნთების მოდუნებითა და ტონუსირებით. ლიფტიგისა და გამკვრივების ეს პროცედურა იყენებს V-ლიფტიგის ბუსტერსა და ექსკლუზიურ კოლაგენის ნიღაბს.

ეს პროცედურა ხელს უწყობს ნაოჭების გასწორებას და ხსნის სახის დაძაბულობას ნელი, ღრმა მასაჟით: ექსკლუზიური და პროფესიონალური პროცედურა. ფასციოთერაპიით შთაგონებული, Lift from the Peaks პროცედურას შეუძლია მოადუნოს და ტონუსში მოიყვანოს კუნთები, რის შედეგადაც ვიღებთ გაახალგაზრდავებულ და კაშკაშა კანს.

LIFT FROM THE
PEAKS

60 MINUTES | 600 ლ

A deep facial massage therapy, to fights wrinkles by relaxing and toning the muscles. This lifting and firming facial treatment is using V-Lift Booster and the exclusive collagen mask.

This treatment smooths wrinkles and relieves facial tension with a slow, deep massage : exclusive and professional. Inspired by fasciathrapy, the Lift from the Peaks treatment relaxes and tones muscles, leaving skin lifted, rejuvenated, and radiant.

ყინულის სიკაშკაშე

60 წუთი | 600 ლ

სახის რეფლექსოლოგიური მასაჟის ტექნიკა, რომელიც დაფუძნებულია სიკაშკაშის ახალ სერიაზე, ასუფთავებს კანის უჯრედებს და აუმჯობესებს მის ტექსტურას, ამავდროულად უზრუნველყოფს დაბერების საწინააღმდეგო მცისიერ მოქმედებას.

ეს პროცედურა აუმჯობესებს კანის ტექსტურას უფრო გლუვი, თანაბარი და კაშკაშა ფერის მისაღებად. პროფესიონალური ექსკლუზიური პროდუქტებით შესრულებული პროცედურა ეფუძნება სახის რეფლექსოლოგიას დეტოქსიკაციის სტიმულირებისა და ბუნებრივი სიკაშკაშის აღსადგენად. ბუნებით - თოვლით დაფარული პეიზაჟების კრისტალური მბზინვარებით შთაგონებული, ყინულის სიკაშკაშის პროცედურა აცოცხლებს კანს, რომელიც ბრწყინავს სუფთა, კაშკაშა სილამაზით.

LUMINOSITY OF ICE

60 MINUTES | 600 ლ

Based on the new Luminosity range, the facial reflexology massage technique works to clarify your complexion, detoxify and improve skin texture while providing instant anti-aging action.

This treatment refines skin texture for a smoother, more even, and radiant complexion. Performed with professional-exclusive products, it draws on facial reflexology to stimulate detoxification and restore natural brightness. Inspired by the crystalline glow of snow-covered landscapes, the Luminosity of Ice treatment reveals skin that shines with pure, luminous beauty.



BODY TREATMENTS BY VALMONT

VALMONT-ის სხეულის მოვლის სამუშაოები

სხეულის ფორმების
მაპორექტირებელი და
მატონიზირებელი პროგრამა -
ფიგურის სილამაზა

60 წუთი | 600 ლ

ამ მაღალეფექტური პროცედურის სამიზნეა სახის ფორმები და ცელულიტი. კანი ხდება მკვრივი და ტონუსში მოყვანილი, ფიგურა იცვლება და სხეული განიცდის სიმსუბუქის შეგრძნებას. ის აერთიანებს უნიკალურ მოძრაობას კუნთოვანი ბოჭკოების მიმართულებით მომუშავე ორიგინალურ ტექნიკასთან, რათა სხეული ტონუსში იქნას მოყვანილი და მოხდენილი გახდეს. 60 წუთის განმავლობაში დამუშავებისას მოძრაობები ღრმად მოქმედებს თითოეულ ზონაზე.

FIT & TONE BODY PROGRAM -
PEAKS OF SLIMNESS

60 MINUTES | 600 ლ

This high-performance treatment targets curves and cellulite. The skin is firm and toned, the figure reshaped and the body revels in a sublimely light sensation of freshness. It combines a unique motion with an original technique working in the direction of the muscular fibers to render the body toned and slender. For 60 minutes, kneading, friction and smoothing pressures work deep down on each area.

ნაზი და გლუვი სხეულის
პროგრამა - სხეულის
სიცოცხლისუნარიანობა

60 წუთი | 500 ლ

სრულად მატონიზირებელი, დაბერების საწინააღმდეგო პროცედურა, რომელიც მოიცავს კანის მოდუნებისა და გაახალგაზრდავებისთვის ორიგინალური მასაჟის ტექნიკას. სხეულის სიცოცხლისუნარიანობის პროცედურა ასტიმულირებს და ატენიანებს მოშვებულ კანს და მტკიცეულ კუნთებს. თქვენ დაიბრუნებთ დინამიურ ენერგიას და რბილ კანს!

SOFT & SMOOTH BODY PROGRAM -
VITALITY OF THE BODY

60 MINUTES | 500 ლ

A thoroughly energizing anti-age treatment including an original massage technique to relax and reinvigorate the skin. The Vitality of the Body treatment stimulates and energizes tired skin and sore muscles. In 60 minutes, you regain dynamic energy, vivacity... and incredibly soft skin!

კანის განახლების
პროგრამა - სუფთა სილამაზა

60 წუთი | 400 ლ

კანის განახლებისა და აქერცვლის ეს პროცედურა იდეალურია ყველასთვის, ვისაც სურს რბილი, ატლასისებრი კანი: ეს არის გახდომის ნებისმიერი პროცედურის აუცილებელი ნაწილი.

FRESH AND PEEL BODY
PROGRAM - BISSES PURITY

60 MINUTES | 400 ლ

This exfoliating treatment is ideal for anyone in search of soft, satiny skin: an indispensable part of any slimness cure.

MASSAGE COLLECTION

მასაჟის კოლექცია

სტრესის სპონტანოზური მასაჟი

50/80 წუთი | 280/350 ლ

გამოსცადეთ მაკურნებელი შეხების უნიკალურობა. თერაპიული მასაჟის ტექნიკა აცოცხლებს განწყობას და ხსნის კუნთების დაძაბულობას.

ANTI STRESS MASSAGE

50/80 MINUTES | 280/350 ლ

Immerse yourself in a unique experience of healing touch. The combination of skillful therapeutic massage techniques will invigorate the senses and relieve muscle tension.

ღრმა ქოვილოვანი მასაჟი

50 წუთი | 290 ლ

მასაჟი შექმნილია კუნთების დაძაბულობის მოსახსნელად, შედეგად დაძაბული კუნთები თავისუფლდება დაჭიმულობისგან, უმჯობესდება სისხლის მიმოქცევა.

DEEP TISSUE MASSAGE

50 MINUTES | 290 ლ

This massage is performed to break down muscle tension by reaching deeper layers of the muscles' connective tissue. Special massage technique relaxes stiff muscles and improves circulation and overall flexibility, dispelling neck stiffness, lower back pain, and tight shoulders.





შპეფური მასაჟი

50 წუთი | 290 ლ

ეს არის სხეულის კლასიკური მასაჟი მსუბუქი და საშუალო დაწოლით, რომელიც აუმჯობესებს სისხლის მიმოქცევას, ადუნებს კუნთებს და ხელს უწყობს რელაქსაციას. ხელებისა და წინამხრების მსუბუქი მასტიმულირებელი მოძრაობები ამცირებს კუნთების ტკივილს, ორგანიზმს ავსებს ენერგიითა და მაცოცხლებელი ძალით.

SWEDISH MASSAGE

50 MINUTES | 290 ლ

A classic body massage using soft to medium pressure to encourage circulation, promote relaxation and ease muscle tension. Soft gliding and stimulating movements using hands and forearms help soothe tired and aching muscles and leave you energized and revived.

მასაჟი ცხელი ქვით

50 წუთი | 290 ლ

გამოიყენება ბაზალტის ქვებით მკურნალობის უძველესი მეთოდი. სითბო, რომელსაც ქვა გამოსცემს, ხსნის კუნთების დაღლილობას და დაძაბულობას, ხელს უწყობს სხეულის დეტოქსიკაციის პროცესს. თერაპევტის ხელები და ქვები იდეალური კომბინაციაა სრული რელაქსაციის მისაღწევად.

HOT STONE MASSAGE

50 MINUTES | 290 ლ

A massage that uses the ancient art of healing with basalt stones. The heat from the stones releases tension in tight, tired muscles and aids your body's own detoxification process. The use of both stones and the therapist's hands allows for the perfect combination of pure relaxation.

მასაჟი სხეულის მოდელირებისთვის

50 წუთი | 290 ლ

ლიმფოდრენაჟისა და ანტიცელულიტური მასაჟის ტექნიკების კომბინაცია, რომლისთვისაც გამოიყენება სპეციალური გელი ან კრემი. პროცედურა ხელს უწყობს ცელულიტის შემცირებას, კანის შეფერილობის გაუმჯობესებას, ამცირებს დაღლილობას და შეშუპებას.

MODELING MASSAGE

50 MINUTES | 290 ლ

A combination of lymphatic drainage and anti-cellulite massage techniques using a special gel or cream. The procedure reduces cellulite and improves skin tone, helps relieve fatigue and swelling.

ზურგის, კისრისა და მხრების მასაჟი

30 წუთი | 180 ლ

ღრმა მასაჟი დაძაბულობის მოსახსნელად, რომელიც კონცენტრირდება ზურგზე, კისერსა და მხრებზე, ამცირებს დაჭიმულობას და აუმჯობესებს მიკროცირკულაციას.

BACK, NECK & SHOULDER MASSAGE

30 MINUTES | 180 ლ

This deep tension-releasing massage concentrates on the back, neck, shoulders to relieve stiffness and improve microcirculation.

სახისა და სკალპის მასაჟი

30 წუთი | 180 ლ

სარელაქსაციო მასაჟი ნატურალური ზეთით. შედეგი: მომენტალური რელაქსაცია, მბზინავი და გაცოცხლებული კანი.

FACE & SCALP MASSAGE

30 MINUTES | 180 ლ

Relaxing massage with natural oil results in immediate relaxation, leaving the skin looking fresh.

ტერფების მასაჟი

30 წუთი | 180 ლ

მასაჟი ზემოქმედებს ფეხების რეფლექსურ ზონაზე, ხელს უწყობს რელაქსაციას და ტკივილის გაყუჩებას.

FOOT MASSAGE

30 MINUTES | 180 ლ

The procedure affects the reflex zones of the feet, contributing to relaxation and pain relief.

HYDROTHERAPY

ჰიდროთერაპია

ქართული ტყის სპა

30 წუთი | 250 ლ

ენერგია და მაცოცხლებელი ძალა.

GEORGIAN FOREST

30 MINUTES | 250 ლ

Vitality and Rejuvenation.

ჰიდროთერაპიზ

30 წუთი | 250 ლ

რელაქსაცია და დეტოქსიკაცია.

VINOTHERAPY

30 MINUTES | 250 ლ

Detoxifying and Relaxation.



